федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

У р а л ь с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й  м е д и ц и н с к и й  у н и в е р с и т е т
Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России)

П Р И К А З

30.07.2024 №  2241-C

г. Екатеринбург

О зачислении абитуриентов в число обучающихся

1-го курса ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России

(обучение за счет средств федерального бюджета)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Правилами приема на обучение в ФГБОУ ВО

УГМУ Минздрава России, на основании решения приемной комиссии (протокол №8

от 29.07.2024 г.)

приказываю:

1. Зачислить с 01.09.2024 в число обучающихся 1 курса ФГБОУ ВО УГМУ

Минздрава России следующих абитуриентов, успешно прошедших вступительные

испытания и конкурсный отбор (квота целевого приема):

§ 1

по специальности «31.05.02 Педиатрия»

(очная форма обучения, срок обучения 6 лет)

Департамент здравоохранения Курганской области - 36615

№ Уникальный код Сумма баллов

1 187-296-434 23 190

Департамент здравоохранения Курганской области - 36843

№ Уникальный код Сумма баллов

1 189-297-845 56 155

Департамент здравоохранения Курганской области - 36910

№ Уникальный код Сумма баллов

1 158-642-133 80 169

Департамент здравоохранения Курганской области - 37202

№ Уникальный код Сумма баллов

1 173-041-214 21 273

2 203-399-724 66 206

3 156-917-792 17 169

Департамент здравоохранения Курганской области - 37247

№ Уникальный код Сумма баллов

1 160-157-731 43 141

Департамент здравоохранения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры -

13605

№ Уникальный код Сумма баллов

1 160-113-816 11 231

2 168-740-507 96 166

Департамент здравоохранения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры -

17178

№ Уникальный код Сумма баллов

1 161-323-828 39 233

2 165-061-772 62 200

Медицинские организации Федерального медико-биологического агентства - 29373

№ Уникальный код Сумма баллов

1 163-309-249 54 189

Медицинские организации Федерального медико-биологического агентства - 29374

№ Уникальный код Сумма баллов

1 207-291-441 48 224

2 167-400-345 51 185

3 158-319-157 83 168

4 176-765-611 18 160

5 163-487-783 08 156

Министерство здравоохранения Республики Башкортостан - 113600

№ Уникальный код Сумма баллов

1 145-614-041 41 188

Министерство здравоохранения Республики Башкортостан - 113610

№ Уникальный код Сумма баллов

1 175-096-541 92 243

Министерство здравоохранения Республики Башкортостан - 38268

№ Уникальный код Сумма баллов

1 149-704-303 73 209

Министерство здравоохранения Свердловской области -30130

№ Уникальный код Сумма баллов

1 162-959-046 99 247

Министерство здравоохранения Свердловской области - 30130

№ Уникальный код Сумма баллов

1 174-637-266 95 289

2 160-756-950 84 273

3 141-792-916 77 268

4 200-779-293 57 267

5 177-107-037 60 261

6 167-924-270 04 259

7 205-956-637 86 259

8 204-800-125 05 259

9 196-383-282 15 257

10 203-551-057 14 254

11 164-506-035 49 253

12 180-366-066 62 252

13 165-142-459 56 251

14 161-461-184 44 250

15 179-274-291 14 249

16 205-260-363 18 243

17 198-022-033 63 240

18 167-368-706 11 238

19 192-570-250 75 236

20 202-177-293 27 236

21 195-537-791 27 236

22 203-696-372 68 233

23 188-737-358 39 232

24 201-299-802 43 232

25 195-734-641 14 231

26 203-190-098 15 229

27 172-390-679 82 224

28 162-765-420 78 223

29 166-747-972 30 223

30 153-963-191 87 222

31 193-351-199 78 221

32 159-398-390 32 219

33 171-627-548 76 219

34 200-690-919 36 219

35 167-368-660 14 218

36 164-176-114 58 218

37 142-353-251 26 217

38 204-340-123 94 217

39 200-766-224 27 217

40 203-840-862 44 215

41 200-217-676 00 213

42 158-915-501 99 212

43 165-655-773 09 211

44 208-771-664 88 210

45 160-435-201 22 210

46 178-752-765 32 209

47 161-014-991 30 208

48 195-454-035 91 207

49 181-546-831 84 204

50 162-792-916 00 204

51 179-277-130 10 204

52 188-249-791 35 203

53 177-801-907 99 203

54 161-643-942 68 201

55 202-476-542 39 200

56 171-897-711 15 199

57 197-353-725 13 199

58 159-328-205 82 199

59 162-052-740 32 198

60 200-674-758 43 198

61 175-426-857 98 197

62 159-090-841 89 195

63 199-779-833 88 194

64 176-765-593 33 193

65 199-500-199 02 193

66 191-170-783 68 192

67 201-812-588 24 192

68 165-147-861 82 191

69 158-989-349 59 190

70 176-031-941 61 190

71 178-543-465 10 190

72 163-962-559 02 190

73 200-526-058 00 189

74 180-744-522 71 188

75 201-730-257 04 188

76 166-394-377 06 187

77 183-151-312 41 186

78 166-079-057 86 185

79 204-876-649 87 185

80 200-681-312 10 185

81 203-987-574 93 185

82 162-205-710 25 184

83 205-375-291 50 184

84 178-196-997 46 183

85 203-055-648 17 183

86 203-258-191 29 182

87 204-782-019 46 182

88 203-431-965 25 182

89 200-582-557 27 181

90 160-247-744 49 181

91 200-718-342 15 180

92 189-101-397 79 180

93 185-594-626 25 179

94 175-817-599 21 179

95 164-608-250 68 178

96 160-345-186 39 177

97 200-493-385 28 176

98 208-816-010 52 176

99 196-429-819 26 176

100 178-770-071 11 174

101 159-229-415 88 174

102 200-599-591 62 174

103 201-359-124 14 173

104 160-557-029 52 173

105 144-047-337 38 173

106 207-451-186 44 172

107 208-981-311 83 172

108 162-283-739 70 171

109 162-482-605 65 171

110 188-392-116 09 171

111 189-301-052 69 171

112 169-089-094 16 171

113 187-712-901 03 171

114 208-987-912 25 170

115 200-549-308 20 170

116 202-335-862 22 169

117 164-244-971 74 169

118 200-875-325 38 168

119 198-510-543 97 168

120 191-039-698 82 167

121 178-461-287 06 167

122 158-044-909 76 167

123 159-083-563 93 163

124 169-358-232 07 163

125 174-926-560 06 161

126 143-327-964 60 161

127 161-996-267 10 160

128 194-211-471 56 159

129 172-587-458 05 159

ФКУ "Главное бюро медико-социальной экспертизы по Свердловской области"

Министерства труда и социальной защиты РФ - 20440

№ Уникальный код Сумма баллов

1 169-668-218 32 244

Ректор О.П. Ковтун